
KUPNÍ SMLOUVA
podle § 588 a násl. občanského zákoníku

l, SmjuvM strany

1.1, prodávající:

Jméno a při,jmeni(finna): Otto Hoffman
Adresa :
Ičo : 10947531
DiC : CZ8906031860

1.2. Kupující:
Jméno a přijmení(ňrma): Západočeské divadlo v Chebu, přispčvková organizace

Adresa : Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb

Ičo : 00078042

DiC : CZ00078042

2. Předmčt koupě:
:ňč'x řo« ·J'TAU" (:'P,iĹí,

Ť(jX '~1

3. Kupní cena předmětu koupě:

3.1.

3.2.
3.3.

Kupní cena předmětu koupě byla sje¢nána v souladu s obecně závaznými právn.inii
=način, 100 4oc) f 1COó¢U/d
K.upn.i. cena bude zaplacena převodetn na účet se splatnosti 14 dnů.

4. Vedlejší ujednání:

4.1. Máji předmět koupě vady, o kterých prodáva,iici vi, ,je povinen kupujícího při sjednávání
kupní smlouvy na ně upozornit.

4.2. Kupující podpisem smlouvy stvrzuje, že je seznámen se stavem opotřebeni předmčtu
koupě.

4.3. Jestliže dodatečnč vyjde najevo vada, na ktel'(:}u prodávajícj kuµjjicíh.o neupozornil, má
kupující právo na přiniěřeno'u slevu ze s,jednané ceny odpovidqjící povaze a rozsahu vady;
jde-li o vadu, která činí předmět koupě neupotřebitelným, má téZ právo od smlouvy
odstoupit.

4,4, Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv' z odpovědn.osti za \"ady.

4.5. Nebezpečí nah,odilé zkázy a nahodi]éh() zhoršení předmětu koupě přechází na kupujícího
odevzd.ánim věci.

4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z
nichž 1 obdrží kupuiící a l prodáva!iíci.

Z
T



Kupní sinlouva, strana č. 2

4.7. Strany potvrzují autentičnosti této sinlcm.vy svým podpisem. Zároveň smluvní sírany
prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za .jinak
jednostranně nevýhodných podniínek.. '

4.8. Vlastnictví předmětu koupě přechází na k.upuiícího až, po úplném zaplaceni kupní ceny.

5. Podpisy smluvních stran

V dne .,..,ÉÍ 1Z ZoZ1l

g



ZÁMĚR NÁKUPU PÓDIOVÝCH DESEK

Z důvodu nedostatku pódivých desek (praktikáblů), které by splňovali dnešní bezpečnostní kritéria,
bylo rozhodlluto o nákupu nových desek v počtu deset kusů včetně 40 kusů nohou výšky 40cm.
Na základě průzkumu prodejců na internetu bylo rozhodnuto svěřit dodání firmě RULLET MUSIC
působící v Chebu. výhody nákupu u této firmy jsou: nejnižší cena, rychlé transparentní jednání, ná-
vaznost spolupráce a případný rychlý servis či reklamace vadného zboží.

V Chebu dne 29.11.2021

MUDr. an Svoboda



VĚC: NABÍDKA
ZADAVATEL: ZÁPADOČESKÉ DIVADLO CHEB
DATUM: 3.12.21
PLATNOST DO:
VYPRACOVAL: David Hoffman
KONTAKTY:

Otto Haffman IČO: 10947531 DIČ: CZ890603186Q

Ĺ

i
f

l

i

P

l

l
l
Í
r "
;

l
Ĺ
l
k
j

KS PRODUKT
10 ,pódiová deska Tour stage 2x1m ODW, 33kg
40 noha pevná, 40cm
10 ·rámová montážní svorka

CENA KČ vC DPH Iks CENA KČ vC DPH celkem
8590 85900

300 12000
250 2500

CELKOVÝ SOUČET bez DPH 82 975,21 KČ

CELKOVÝ SOUČET VC. 21% DPH, 100 400,00 Kč
DPH 17 424,79 Kč


